[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

23.10.2013г.                                 с. Талое                                                                      № 73 – П

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схемы теплоснабжения

Тальского сельсовета Емельяновского

района Красноярского края

      Во исполнение  требований статей 6,29 Федерального закона от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации  от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Тальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить схему теплоснабжения Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края по существующим  системам теплоснабжения (прилагается).
      2.Определить МУП ТСА «Коммунальное обслуживание» единой теплоснабжающей организацией на территории Тальского сельсовета.

      3.Определить зону деятельности единой теплоснабжающей организации - с. Талое.

      4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

      5. Постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава администрации

Тальского сельсовета                                                                                              Г.П. Кириллов